Més
Fevereiro

Marco
Abril

Maio
Junho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Fevereiro

Agosto
Setembro

Novembro

Dezembro

UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Comissdo de Cultura e Extensdo Universitaria

Tel. (11) 3091 0888 / 3091 7903
ccexfo@usp.br

Dia
13/02
06/03
10/04
08/05
12/06
07/08
04/09
02/10
06/11
04/12

Data
26/02

30/04

25/06

27/08

22/10

10/12

Prazos para envio de matéria:

Sessao
2712
2728
2732
2742
2752
2762
2772
2782
2792
2802

Pauta até
18/02

22/04

17/06

19/08

14/10

02/12

Semana
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira

Data

12/03

14/04

06/08

01/10

03/12

CALENDARIO DE REUNIOES — CCExFO 2026

Horario
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh

Data
25/02
25/03
29/04

24/06
29/07
26/08
30/09
21/10
25/11
09/12

03/02
24/02
31/03
29/04
02/06
28/07
25/08
29/09
27/10
24/11

CTA

Pauta até
17/02
17/03
21/04

16/06
21/07
18/08
22/09
13/10
17/11
01/12

As matérias para as reunides deverdo ser encaminhadas via sistema Apolo até, no maximo, 10 (dez)

dias de antecedéncia a respectiva reunido, com as aprovag¢des do Departamento.

Cursos em convénio com a FUNDECTO nas modalidades Atualizacdo e Difusdo deverdo ser solicitados

através do e-mail cursos.fousp@usp.br, conforme os prazos para propostas de curso estabelecidas pela

conveniada, observando o prazo acima descrito para envio de pauta.

Av. Prof. Lineu Prestes, 2227 — Sao Paulo, SP — Cep 05508-000

www.fo.usp.br



