



UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Comissão de Cultura e Extensão Universitária
Tel. (11) 3091 0888 / 3091 7903
ccexfo@usp.br

CALENDÁRIO DE REUNIÕES – CCEXFO 2026

Mês	Dia	Sessão	Semana	Horário	Pauta até
Fevereiro	13/02	271 ^a	Sexta-feira	9h	03/02
Março	06/03	272 ^a	Sexta-feira	9h	24/02
Abri	10/04	273 ^a	Sexta-feira	9h	31/03
Maio	08/05	274 ^a	Sexta-feira	9h	29/04
Junho	12/06	275 ^a	Sexta-feira	9h	02/06
Agosto	07/08	276 ^a	Sexta-feira	9h	28/07
Setembro	04/09	277 ^a	Sexta-feira	9h	25/08
Outubro	02/10	278 ^a	Sexta-feira	9h	29/09
Novembro	06/11	279 ^a	Sexta-feira	9h	27/10
Dezembro	04/12	280 ^a	Sexta-feira	9h	24/11

Mês	Congregação		CoCEX	CTA	
	Data	Pauta até		Data	Data
Fevereiro	26/02	18/02		25/02	17/02
Março			12/03	25/03	17/03
Abri	30/04	22/04		29/04	21/04
Maio			14/04		
Junho	25/06	17/06		24/06	16/06
Julho				29/07	21/07
Agosto	27/08	19/08	06/08	26/08	18/08
Setembro				30/09	22/09
Outubro	22/10	14/10	01/10	21/10	13/10
Novembro				25/11	17/11
Dezembro	10/12	02/12	03/12	09/12	01/12

Prazos para envio de matéria:

As matérias para as reuniões deverão ser encaminhadas via sistema Apolo até, no máximo, **10 (dez) dias** de antecedência a respectiva reunião, com as aprovações do Departamento.

Cursos em convênio com a FUNDECTO nas modalidades Atualização e Difusão deverão ser solicitados através do e-mail cursos.fousp@usp.br, conforme os prazos para propostas de curso estabelecidas pela conveniada, observando o prazo acima descrito para envio de pauta.